

J. Henriksen Holding ApS

(CVR-nr. 27 71 30 25)

Oldvejen 9, 4300 Holbæk

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er forelagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
12. juni 2017.



Jan Henriksen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

Selskabsoplysninger m.m.

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4

Årsregnskab for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J. Henriksen Holding ApS Oldvejen 9 4300 Holbæk
Hjemsted	Holbæk
CVR-nr.	27 71 30 25
Regnskabsår	01.01 - 31.12
Bestyrelse	Ingen
Direktion	Direktør Jan Henriksen
Kapitalejer	Jan Henriksen Oldvejen 9 4300 Holbæk
Revisor	BB Revision ApS Holbækvej 3B 4520 Svinninge CVR-nr. 27 91 70 38
Bank	Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsfilial Holbæk Ahlgade 20 - 24 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i Anlægsgartnermester Jan Henriksen ApS og/eller aktier og anparter i andre selskaber.

Selskabet ejer:

100 % af anparterne i Anlægsgartnermester Jan Henriksen ApS, Oldvejen 9, 4300 Holbæk

Da koncernvirksomhederne ikke overskrider de i årsregnskabslovens §110, nævnte størrelser, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev negativt med kr. 277.178.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne, hvorfor ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Det dårlige resultat skyldes resultatet i Anlægsgartnermester Jan Henriksen ApS.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

<u>Jfr.</u> <u>side</u>		<u>Note</u>	<u>2015</u>
	Andre eksterne omkostninger		3.525
			<u>3.525</u>
	RESULTAT FØR FINANSIERING		- 3.525
	Resultat, Anlægsgartnermester Jan Henriksen ApS		- 275.419
10	Finansielle indtægter	1	3.939
10	Finansielle omkostninger	2	2.095
			<u>396.101</u>
	RESULTAT FØR SKAT		- 277.100
10	Skat	3	78
			<u>393.054</u>
	ÅRETS RESULTAT		- 277.178
			<u><u>393.390</u></u>
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat		198.241
	Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		- 475.419
	Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
			<u>103.911</u>
			<u>396.101</u>
			<u>101.200</u>
			<u>- 277.178</u>
			<u><u>393.390</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

		<u>AKTIVER</u>		

<u>Jfr.</u>		<u>Note</u>		<u>31.12.15</u>
<u>side</u>				
10	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4	306.848	782.267
			-----	-----
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		306.848	782.267
			-----	-----
	ANLÆGSAKTIVER I ALT		306.848	782.267
			-----	-----
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		275.600	174.630
	Tilgodehavende sambeskatningsgodtgørelse, 2016		0	121.411
	Andre tilgodehavender		18.011	0
			-----	-----
	TILGODEHAVENDER I ALT		293.611	296.041
			-----	-----
	LIKVIDE BEHOLDNINGER		28.947	9.248
			-----	-----
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		322.558	305.289
			-----	-----
	AKTIVER I ALT		629.406	1.087.556
			=====	=====

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

<u>Jfr.</u> <u>side</u>		<u>Note</u>		<u>31.12.15</u>
11	SELSKABSKAPITAL	5	125.000	125.000
11	RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE	5	81.848	557.267
11	OVERFØRT RESULTAT	5	299.574	101.333
11	FORESLÅET UDBYTTE FOR REGNSKABSÅRET	5	0	101.200
11	EGENKAPITAL I ALT	5	506.422	884.800
	Selskabsskat, 2016		0	113.077
	Skyldigt sambeskatningsbidrag, 2016		91	0
	Anden gæld		122.893	89.679
	KORTFRISTET GÆLD I ALT		122.984	202.756
	GÆLD I ALT		122.984	202.756
	PASSIVER I ALT		629.406	1.087.556
11	Eventualforpligtelser	6		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

2015

1. Finansielle indtægter:

Renter, mellemregning Anlægsgartnermester Jan Henriksen ApS	3.939	2.105
	<hr/>	<hr/>
	3.939	2.105
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2. Finansielle omkostninger:

Renter, kreditorer	2.095	1.627
	<hr/>	<hr/>
	2.095	1.627
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3. Skat:

De i årsrapporten opførte selskabsskatter er beregnet ud fra gældende skattelovgivning.

Skat af årets resultat	91	0
Sambeskatningsgodtgørelse tilknyttede selskaber	0	- 334
Rentegodtgørelse	- 12	0
Regulering tidligere års skat	- 1	- 2
	<hr/>	<hr/>
	78	- 336
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed:

	<u>Nom.</u>	<u>Kursværdi</u>
Anskaffelsespris pr. 1. januar 2016	200.000	225.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
	<hr/>	<hr/>
ANSKAFFELSESPRIS PR. 31. DECEMBER 2016	200.000	225.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2016		557.267
Årets resultatandele		- 275.419
Udbytte til moderselskab		- 200.000
		<hr/>
VÆRDIREGULERINGER PR. 31. DECEMBER 2016		81.848
		<hr/> <hr/>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31. DECEMBER 2016		306.848
		<hr/> <hr/>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed (fortsat):

Kapitalandele i dattervirksomhed omfatter:

<u>Navn, retsform og hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anlægsgartnermester Jan Henriksen ApS	100 %	306.848	- 275.419
	-----	-----	-----
	100 %	306.848	- 275.419
	=====	=====	=====

5. Egenkapitalen:

	<u>Virksomheds Kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Egenkapital i alt</u>
Egenkapital primo	125.000	557.267	101.333	101.200	884.800
Årets resultat	0	- 475.419	198.241	0	- 277.178
Udbytte	0		0	- 101.200	- 101.200
	-----	-----	-----	-----	-----
Egenkapital ultimo	125.000	81.848	299.574	0	506.422
	=====	=====	=====	=====	=====

Selskabskapitalen består af:

Nom. 125 anparter á kr. 1.000	125.000
	=====

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6. Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med Anlægsgartnermester Jan Henriksen ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Anlægsgartnermester Jan Henriksen ApS i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 kr. 120.393.

